kS
\O 4
Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovagéo

Universidade do Estado do Rio de Janeiro
Faculdade de Direito

Divulgacao da relagdo da lista dos candidatos inscritos do Concurso Publico para provimento do cargo
de Professor Adjunto, 40h, Area de Direito Internacional Privado.

INSCRICAO
24.21.2000006-1
24.21.2000009-1
24.21.2000010-0
24.21.2000005-1
24.21.2000002-1
24.21.2000001-1
24.21.2000008-1
24.21.2000011-0
24.21.2000014-0
24.21.2000013-0
24.21.2000007-1
24.21.2000012-0

NOME
Bruno Barreto De Azevedo Teixeira
Carlos Walter Marinho Campos Neto
Elizabeth Goraieb
Ely Caetano Xavier Junior
Eraldo Silva Junior
Felipe Gomes De Almeida Albuquerque
Fernando Lopes Ferraz Elias
Jeancezar Ditzz De Souza Ribeiro
Kim Modolo Diz
Maria Laura Fornasar
Mariana Sebalhos Jorge
Vera Lucia Viegas Liquidato



