

## Governo do Estado do Rio de Janeiro Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação Universidade do Estado do Rio de Janeiro Faculdade de Direito

Divulgação da relação da lista dos candidatos inscritos do Concurso Público para provimento do cargo de Professor Adjunto, 40h, Área de Direito Internacional Privado.

INSCRIÇÃO	NOME
24.21.2000006-1	Bruno Barreto De Azevedo Teixeira
24.21.2000009-1	Carlos Walter Marinho Campos Neto
24.21.2000010-0	Elizabeth Goraieb
24.21.2000005-1	Ely Caetano Xavier Junior
24.21.2000002-1	Eraldo Silva Junior
24.21.2000001-1	Felipe Gomes De Almeida Albuquerque
24.21.2000008-1	Fernando Lopes Ferraz Elias
24.21.2000011-0	Jeancezar Ditzz De Souza Ribeiro
24.21.2000014-0	Kim Modolo Diz
24.21.2000013-0	Maria Laura Fornasar
24.21.2000007-1	Mariana Sebalhos Jorge
24.21.2000012-0	Vera Lúcia Viegas Liquidato